

A.2 最高投标限价封面

涛城镇长乐村蔡村自来水改造项目 工程

最高投标限价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

2025年04月07日

B.2 最高投标限价扉页

涛城镇长乐村蔡村自来水改造项目 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 207874.94
（大写）： 贰拾万柒仟捌佰柒拾肆元玖角肆分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代表人 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年04月07日 复 核 时 间： 2025年04月07日

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：涛城镇长乐村蔡村自来水改造项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：涛城镇长乐村蔡村自来水改造项目

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	169960.50	
2	措施项目费	4329.55	
2.1	夜间施工增加费	313.74	
2.2	二次搬运费	752.96	
2.3	冬雨季施工增加费	501.98	
2.4	已完工程及设备保护费	62.75	
2.5	工程定位复测费	564.72	
2.6	临时保护设施费	62.75	
2.7	行车、行人干扰增加费	125.49	
2.8	赶工措施费	1129.45	
2.9	非夜间施工照明费	815.71	
3	不可竞争费	16420.90	
3.1	安全文明施工费	16420.90	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	17163.99	
工程造价=1+2+3+4+5		207874.94	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：涛城镇长乐村蔡村自来水改造项目

标段：

第1页 共3页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：涛城镇长乐村蔡村自来水改造项目

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
4	031001006001	塑料管铺设	1、管道材质：PE100聚乙烯给水管材、1.6Mpa 2、连接方式：热熔连接 3、管径：De20 4、管道检验及试验要求：冲洗消毒、水压试验 5、安装管件：施工相配套管件 6、其它：未详处由建设单位确定	m	1000.00 0	12.95	12950.00	5890.00	40.00	
5	031001006002	塑料管铺设	1、管道材质：PE100聚乙烯给水管材、1.6Mpa 2、连接方式：热熔连接 3、管径：De25 4、管道检验及试验要求：冲洗消毒、水压试验 5、安装管件：施工相配套管件 6、其它：未详处由建设单位确定	m	1350.00 0	14.79	19966.50	8154.00	54.00	
6	031001006003	塑料管铺设	1、管道材质：PE100聚乙烯给水管材、1.6Mpa 2、连接方式：热熔连接 3、管径：De32 4、管道检验及试验要求：冲洗消毒、水压试验 5、安装管件：施工相配套管件 6、其它：未详处由建设单位确定	m	1350.00 0	16.76	22626.00	8356.50	54.00	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：涛城镇长乐村蔡村自来水改造项目

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	031001006004	塑料管铺设	1、管道材质：PE100聚乙烯给水管材、1.6Mpa 2、连接方式：热熔连接 3、管径：De63 4、管道检验及试验要求：冲洗消毒、水压试验 5、安装管件：施工相配套管件（含伸缩节） 6、其它：未详处由建设单位确定	m	1300.000	34.15	44395.00	10296.00	65.00	
		分部小计					99937.50			
	ZB0401	通用项目					6275.00			
	ZB0401001	拆除工程					5775.00			
8	ZB040101001001	拆除路面	1、材质：砼面层 2、厚度：砼面层厚度100mm以上、150mm以下 3、弃运：拆除物外运1km,堆放及平整由投标单位自行考虑,实际施工外运距离无论多少,其结算单价不作调整 4、其他：为保证相邻未拆除道路完整性,拆除外边缘用切割机切割	m2	350.000	16.50	5775.00	1624.00	2667.00	
		分部小计					5775.00			
	ZB0401002	其他					500.00			
9	ZB040101001002	水管抢修费用	1、内容：施工开挖时，防止水管开挖破裂，抢修费用	项	1.000	500.00	500.00			
		分部小计					500.00			
	0117	措施项目					1000.00			
10	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：挖掘机	台次	1.000	1000.00	1000.00			
		分部小计					1000.00			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：涛城镇长乐村蔡村自来水改造项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：涛城镇长乐村蔡村自来水改造项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：涛城镇长乐村蔡村自来水改造项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投款人应将上述暂列金额计入投标总价中。

附录I 税金计价表

工程名称：涛城镇长乐村蔡村自来水改造项目

标段:

第1页 共1页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称：涛城镇长乐村蔡村自来水改造项目

标段：

第1页 共2页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
0001A01B01BC	综合工日	工日	393.409	155.30	61096.34
	人工小计	元			61096.34
0129A31B12CB	热轧厚钢板 δ 8.0~15	kg	36.565	3.20	117.01
0201A29B01CB	橡胶板	kg	8.793	2.91	25.59
0301A05B73C 01CB	六角螺栓	kg	4.473	5.81	25.99
0313A21B01CB	低碳钢焊条	kg	1.995	6.84	13.65
0313A37B01AT	钢锯片	片	0.500	382.05	191.03
0313A64B01AG	铁砂布 0~2号	张	17.400	0.85	14.79
0313A89B01BD	锯条（各种规格）	根	47.840	0.62	29.66
0313A93B01AB	刻槽机锯片	组	0.175	2991.45	523.50
0315A05B39C 01BW	养生布	m2	128.380	2.00	256.76
1435A14B01CB	漂白粉	kg	3.150	2.14	6.74
1439A19B01BV	氧气	m3	4.157	3.63	15.09
1439A25B01CB	乙炔气	kg	1.386	10.45	14.48
1701A13B59BY	焊接钢管 DN20	m	15.646	4.46	69.78
1727A27B65BY	橡胶软管 DN20	m	7.160	7.26	51.98
1900A13B51BF	螺纹阀门 DN20	个	4.441	22.00	97.70
3301A26B01CB	钢支撑	kg	8.400	3.50	29.40
3411A01B01CA	电	kW·h	390.150	0.89	347.23
3411A13B01BV	水	m3	176.640	3.03	535.22
3501A17B01CB	组合钢模板	kg	64.757	5.13	332.20
8021A01B59BV	商品混凝土 C25（泵送）	m3	53.288	500.00	26643.75
9803A03B01BF	弹簧压力表	个	2.286	23.08	52.75
9841A21B53BF	压力表弯管 DN15	个	2.286	10.69	24.43
CL-D00002	大型机械设备进出场及安拆	台次	1.000	1000.00	1000.00
CL-D00003	水管抢修费用	项	1.000	500.00	500.00
Z1725A43B01 BY-6~1	塑料给水管 外径(mm以内) 32 DN 32	m	1377.000	7.33	10093.41
Z1725A43B01 BY-6~2	塑料给水管 外径(mm以内) 20	m	1020.000	4.46	4549.20
Z1725A43B01 BY-6~3	塑料给水管 外径(mm以内) 25	m	1377.000	5.79	7972.83
Z1725A43B01 BY-9	塑料给水管 外径(mm以内) 63 DN 63	m	1326.000	21.78	28880.28
Z1809A49B01 BF-4~1	室外塑料给水管热熔管件 外径 (mm以内) 32 DN32	个	382.050	2.00	764.10
Z1809A49B01 BF-4~2	室外塑料给水管热熔管件 外径 (mm以内) 20	个	283.000	0.50	141.50
Z1809A49B01 BF-4~3	室外塑料给水管热熔管件 外径 (mm以内) 25	个	382.050	1.50	573.08
Z1809A49B01 BF-7	室外塑料给水管热熔管件 外径 (mm以内) 63 DN63	个	365.300	2.50	913.25

人材机汇总表

工程名称：涛城镇长乐村蔡村自来水改造项目

标段：

第2页 共2页

[illegible]